高

知

県

公

報

号
外

第
6
2
号

令
和

4
年

7
月

1
日
（
金
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

目次中◎印のあるものは、高知県法規集に登載するものです。

　　　　　　目　　次

規　則　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　◎高知県特定公共賃貸住宅の設置及び管理に関する条例

　　施行規則の一部を改正する規則　　　　　　　　　　　　 1

規 則

高知県特定公共賃貸住宅の設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公

布する。

令和 4年 7月 1日

高知県知事　濵田　省司

高知県規則第36号

高知県特定公共賃貸住宅の設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則

高知県特定公共賃貸住宅の設置及び管理に関する条例施行規則（平成 9年高知県規則第89号）の

一部を次のように改正する。

第 2条中「別表第 1の」を「別表第 1に定める」に改める。

第 8条中「別表第 2の」を「別表第 2に定める」に改める。

第 9条中「準用する」を「読み替えて準用する」に、「に規定する」を「第 3条に規定する」に

改める。

第10条の見出し中「減額申請」を「減額の申請等」に改める。

別記第 1号様式中

「　　　　ふりがな

申込者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　生年月日　　　　　年　　　月　　　日」

を

「　申込者　氏
ふ り が な

名

　　　　　　生年月日　　　　　　年　　月　　日」

に、「親族と」を「親族等と」に、

「給与支払者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞」

を

「給与支払者氏名　　　　　　　　　　　　　　」

に、

調査員職・氏名

調査員職・氏名

「

「

を

に改め、同様式注 5中「寡夫」を「ひとり親」に改め、同様式別紙中

「氏名　　　　　　　　　　　　　㊞」

を

「氏
ふ り が な

名　　　　　　　　　　　　　　」

に改める。

別記第 3号様式及び別記第 4号様式中「㊞」を削る。

別記第 6号様式を次のように改める。

」

」

㊞

高

知

県

公

報

号
外

第
6
2
号

令
和

4
年

7
月

1
日
（
金
曜
日
）

22

別記第 8号様式中

「入居者　住　所

　　　　　特定公共賃貸住宅　　　　　　団地　　　号棟　　　号室

　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞」

を

「　　　　入居者　住所

　　　　　　　　　特定公共賃貸住宅　　　　団地　　号棟　　号室

　　　　　　　　　氏
ふ り が な

名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

に、

に改める。

別記第 9号様式中

「氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞」

を

「氏
ふ り が な

名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

に改める。

別記第10号様式中

「入居者　住　所

　　　　　特定公共賃貸住宅　　　　　　団地　　　号棟　　　号室

　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞」

を

「　　　　入居者　住所

　　　　　　　　　特定公共賃貸住宅　　　　団地　　号棟　　号室

　　　　　　　　　氏
ふ り が な

名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

に、

第第６６号号様様式式（第 条関係）

特定公共賃貸住宅家賃減額申請書

年 月 日

高知県知事 様

入居者 住所

特定公共賃貸住宅 団地 号棟 号室

氏名
ふりがな

高知県特定公共賃貸住宅の設置及び管理に関する条例第 条第１項の規定に基づき特定

公共賃貸住宅の家賃の減額を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

入居
者本
人及
び同
居し
てい
る親
族等
の現
況

続柄 氏名 生年月日 年齢 性別
心身の状
況 職業

平均収
入月額 摘要

本人

別居
して
いる
所得
税法
上の
扶養
親族
の現
況

続柄 氏名
生年月
日 年齢 性別

心身の
状況 職業

平均収
入月額

別居理
由 摘要

注 次に掲げる書類を添えてください。

１ 所得のある者全ての当該所得の額を証明する書類

２ この申請書に記載された者全ての住民票の写し

３ この申請書に記載された者で所得税法上の寡婦、ひとり親、障害者、特別障害者等

であるものについては、そのことを証明する書類

氏　名

管　　理　　人

団地自治会長

入居者 氏　名　　　　　　　　㊞

氏
ふ り

　名
が な

「

「

「

を

」

」

㊞

氏　名　　　　　　　　㊞

氏　名　　　　　　　　㊞

高

知

県

公

報

号
外

第
6
2
号

令
和

4
年

7
月

1
日
（
金
曜
日
）

33

を

「住所

　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　」

に改める。

　別記第16号様式中

「入居者　住　所

　　　　　特定公共賃貸住宅　　　　　　団地　　　号棟　　　号室

　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞」

を

「　　　　入居者　住所

　　　　　　　　　特定公共賃貸住宅　　　　団地　　号棟　　号室

　　　　　　　　　氏
ふ り が な

名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

に改める。

別記第17号様式（別紙を含む。）中

「　　　　申込者　住　所

　　　　　　　　　特定公共

　　　　　　　　　賃貸住宅　　　　団地　　号棟　　号室

　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞」

を

「申込者　住所

　　　　　特定公共賃貸住宅　　　　団地　　号棟　　号室

　　　　　氏
ふ り が な

名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

に改める。

　別記第19号様式中

「誓　　約　　書」

を

「　　誓約書　　」

に、

「　　　　使用者　住　所

特定公共

賃貸住宅　　　　団地　　号棟　　号室

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞」

を

「使用者　住所

特定公共賃貸住宅　　　　団地　　号棟　　号室

氏
ふ り が な

名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

に改める。

別記第22号様式中

「　　　　使用者　住　所

近隣者 入居者

入居者

氏　名　　　　　　　　㊞

氏　名　　　　　　　　㊞

」

」

を

管理人

近隣者

室番号

氏　名

室番号

室番号

室番号

「

号棟　　号室

号棟　　号室

号棟　　号室

号棟　　号室

団地

自治

会長

入居者氏名

入居者氏名

入居者氏名

氏名

に改める。

別記第11号様式中

「氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞」

を

「氏
ふ り が な

名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

に改める。

別記第12号様式及び別記第13号様式中

「入居者　住　所

　　　　　特定公共賃貸住宅　　　　　　団地　　　号棟　　　号室

　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞」

を

「　　　　入居者　住所

　　　　　　　　　特定公共賃貸住宅　　　　団地　　号棟　　号室

　　　　　　　　　氏
ふ り が な

名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

に改める。

別記第14号様式中

「特定公共賃貸住宅　　　　団地　　号棟　　号室

　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞」

を

「特定公共賃貸住宅　　　　団地　　号棟　　号室

　氏
ふ り が な

名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

に、

「住所

　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞」

高

知

県

公

報

号
外

第
6
2
号

令
和

4
年

7
月

1
日
（
金
曜
日
）

44

特定公共

賃貸住宅　　　　団地　　号棟　　号室

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞」

を

「使用者　住所

特定公共賃貸住宅　　　　団地　　号棟　　号室

氏
ふ り が な

名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

に改める。

別記第25号様式中

「　　　　使用者　住　所

特定公共

賃貸住宅　　　　団地　　号棟　　号室

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞」

を

「使用者　住所

特定公共賃貸住宅　　　　団地　　号棟　　号室

氏
ふ り が な

名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

に、

に改める。

別記第26号様式中

「氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞」

を

「氏
ふ り が な

名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

に改める。

別記第27号様式中「㊞」を削る。

別記第28号様式備考を次のように改める。

備考　 1　写真の大きさは、縦 4センチメートル、横 3センチメートルとする。

2　この立入検査証書を紛失し、又はこの立入検査証書の記載事項に変更を生じたときは、

直ちに所属長に報告しなければならない。

3　この立入検査証書は、転任し、又は退職したときは、直ちに返納しなければならない。

附　則

この規則は、公布の日から施行する。

氏　名

氏
ふ り

　名
が な

「

「

を

」

」

㊞

	目次
	規則
	◎高知県特定公共賃貸住宅の設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則